

## **ULRIK KÄHLER HOLDING ApS**

Nordkrog 8, st.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 33593538

### **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

#### **Dirigent**

---

Navn: Ulrik Kähler Olesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ULRIK KÄHLER HOLDING ApS

Nordkrog 8, st.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 33593538

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Ulrik Kähler Olesen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor sundhedssektoren, samt eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 415 t. kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.830</b>	<b>37.086</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(442.971)	(28.765)
Andre finansielle indtægter		26.841	37.357
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(4.534)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(407.300)</b>	<b>41.144</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(8.000)</u>	<u>(16.600)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(415.300)</b>	<b>24.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		75.000	51.700
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	132.192
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(442.971)	(178.765)
Overført resultat		<u>(47.329)</u>	<u>19.417</u>
		<b>(415.300)</b>	<b>24.544</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		167.860	610.831
Andre værdipapirer og kapitalandele		154.278	154.278
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>322.138</b>	<b>765.109</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>322.138</b>	<b>765.109</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	83.750
Udskudt skat		8.000	11.000
Tilgodehavende selskabsskat		19.279	7.833
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.279</b>	<b>102.583</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		648.303	638.158
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>648.303</b>	<b>638.158</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>125.835</b>	<b>53.726</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>801.417</b>	<b>794.467</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.123.555</b>	<b>1.559.576</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.727	468.698
Overført overskud eller underskud		868.479	915.808
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.000	51.700
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.049.206</u></b>	<b><u>1.516.206</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.217	448
Anden gæld		73.132	42.922
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>74.349</u></b>	<b><u>43.370</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>74.349</u></b>	<b><u>43.370</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.123.555</u></b>	<b><u>1.559.576</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	468.698	915.808	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	(442.971)	(47.329)	75.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>25.727</b>	<b>868.479</b>	<b>75.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.516.206
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				(415.300)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.049.206</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	5.000	14.000
Ændring af udskudt skat	3.000	2.600
	<u>8.000</u>	<u>16.600</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	142.133	154.278
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>142.133</u>	<u>154.278</u>
Opskrivninger primo	468.698	0
Andel af årets resultat	7.029	0
Andre reguleringer	(450.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>25.727</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>167.860</u>	<u>154.278</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Trifork Medical ApS	København K	ApS	25,0
